TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI – VINACOMIN

Số:   3657 /VP - TĐN

V/v Công bố thay đổi địa chỉ Website

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 29 tháng 12 năm 2015

Kính gửi:
Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Các Cổ đông Công ty.
1. Tên Công ty niêm yết:  CÔNG TY CỔ PHẦN THAN ĐÈO NAI –VINACOMIN.
2. Mã Chứng khoán:   TDN
3. Nơi niêm yết: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
4. Địa chỉ trụ sở chính: Phường Cẩm Tây, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
5. Điện thoại: (84.33) 3864 251

Fax:
(84.33) 3863 942

6. Người phụ trách công bố thông tin: Ông Nguyễn Quang Tùng – Nhân viên Công bố thông tin – Chánh Văn phòng Công ty.

7. Nội dung Thay đổi thông tin địa chỉ Website và Email Công ty:
· Địa chỉ cũ:

+ Website: www.deonai.com

+ Email: tungnq@deonai.com
· Địa chỉ mới:
+ Website: www.deonai.com.vn
+ Email: tungbachdn@gmai.com
7.   Địa chỉ Website và Email mới được sử dụng kể từ ngày 01/01/2016.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT, HĐQT, Website Công ty.

	GIÁM ĐỐC
Phạm Thành Đông